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FOLL DINGUE

Dimanche ler juillet 2018
STADE FOND ST MARTIN ROMBAS

Résultats individuels : FOLL DINGUE

Place Nom prénom (Nat)

PARRICO Anthony
BARRAUD Baptiste
BARRAUD Ludovic
MAGNIEN Christophe
CHOLLET Thierry
KAUFFMANN Michel
OSSWALD Florent

BENABDELLAH Jammal

HOMAN Benoit
MATWUIW Renaud
CABRERA Olivier
DUMON Aymeric
GEORGE Patrick
KIEFFER Thibaut
LACHAISE Matthieu
MASCHERIN Olivier
REPETTI Benoit
LARCHEZ Christophe
LEROQY Pierre-olivier
LESCANNE Romain
VINCENSINI Ange
BOULLET Thomas
PICH Jonathan
LOMBARD Christian
PAILLARD Stephane
BEUGRIER Ludovic
HYPOLITE Thierry
TULUMELLO Vincent
GUTH Xavier
TODESCHINI Olivier
CADET Clement
PETIT Morgan

VASSEUR Patrice
LOFFREDO Carmine
TEMPO Francois
GALLAUD Jean
STRUBEL Fabien
REIDEN Nicolas
DAUER Romain
DRIANT Pascal
SCHNEIDER Romain
OLIVERI Enzo

Perf.
1h10'58"
1h11'48"
1h14'46"
1h15'53"
1h16'33"
1h17'57"
1h18'05"
1h22'03"
1h22'14"
1h22'39"
1h22'47"
1h24'09"
1h24'12"
1h24'39"
1h24'40"
1h25'05"
1h25'32"
1h25'34"
1h26'26"
1h26'41"
1h26'43"
1h27'02"
1h27'25"
1h27'48"
1h28'14"
1h28'18"
1h28'19"
1h28'22"
1h28'27"
1h28'46"
1h29'05"
1h29'20"
1h30'16"
1h30'21"
1h30'59"
1h32'16"
1h32'35"
1h33'00"
1h33'13"
1h33'17"
1h33'18"
1h33'19"
1h33'25"

Cat/né(e)
SEM/ 83
JUM/ 00
ESM/ 98
V1M/ 76
ViMm/ 78
ViM/ 71
SEM/ 87
ViM/ 78
V2M/ 62
ViM/ 78
SEM/ 89
SEM/ 87
Vim/ 73
SEM/ 88
SEM/ 89
SEM/ 79
SEM/ 86
ViM/ 78
ViM/ 71
SEM/ 88
V1M/ 74
SEM/ 89
SEM/ 88
V3M/ 52
ViM/ 71
SEM/ 83
ViM/ 71
V2M/ 61
SEM/ 82
ViM/ 69
SEM/ 91
SEM/ 88

V2M/ 64
V2M/ 62
V2M/ 64
V2M/ 67
ViMm/ 77
SEM/ 81
SEM/ 89
V2M/ 63
V1iM/ 78
V2M/ 64

ROMBAS AC

Club / Equipe Licence
1363391
1406577
1130459
1187583

Run Green

As Cheminots
As Cheminots
Phar Longwy
Mad Et Moselle

As Cheminots 411668
A2m 1177047

Team Loose

Rombas Ac 918647
Run In Pat
Muppet Show

Muppet Show

Mp Trail

Asgvo 1280365

Rac 2060737

Cos Villers Trail

Acl Marly

Phoenix 57
Sport 2000

Lbc Fameck

Asgvo 289221

Asgvo 1187589

16 km

Pl/cat
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km/h

14,0
13,8
13,2
13,0
12,9
12,7
12,7
12,1
12,0
12,0
12,0
11,8
11,8
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,5
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,0
11,0
10,9
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6

Doss
166
224
223
241
198
290
227
175
233
292
213
158
214
302
301
259
104
236
228
144
309
153
318
159
240
286
262
150
287
105
156
322

1999
196
107
193
299
168
133
269
267
283
250



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

LECOQ Christophe
SCHMITT Jose
SCHMITT Gregory
RIPPELINGER Jean Luc
VECRIN Cyril
FELIKSAK Emmanuel
NIRRENGARTEN Yann
PETIT Damien
ANSELMO Guillaume

CHAUSSECOURTE Romain

THIERY Jean-marc
MATUS Jean Kuc
SCHMITT Antoine
BIGOT Francois
RIMLINGER Philippe
TIGANI Antonio
LHOPITAL Nathalie
DUZELLIER Raphael
DUZELLIER Jean Noel
CAPUANO Ruggiero
VOUARD Nicolas
BECK Adrien

MOCCI Joseph
TITOTTO Franck
CAULIER Simon
UNTEREINER Laurent
CHODZYNSKI Stephane
SCHAAF Eric
LAFFAY Sebastien
TOUSSAINT Laurent
LAROSE Sylvie
PASQUINI Anthony
GRUN Kevin
MEGHERBI Yassin
PAREL Dominique
SCHUMACHER Steve
MOREAU lIsabelle
BOUILLAGUET Clement
SEMENTA Eric
KREBER Stephane
BELLO Jeanne
SKRYNSKI Michel
MEYER Paul

KOMPE Jerome
DURAND Olivier
MIFA Patrick

BECK Tiffany

LARUE Christophe
BOULHAUT Christian
LECLAIRE Fabrice
CAYE Florence

1h33'28"
1h33'45"
1h33'51"
1h33'55"
1h34'08"
1h34'11"
1h34'42"
1h35'02"
1h35'04"
1h35'06"
1h35'09"
1h35'12"
1h35'17"
1h35'19"
1h35'40"
1h35'46"
1h35'50"
1h35'51"
1h35'53"
1h36'03"
1h36'11"
1h36'12"
1h36'18"
1h36'21"
1h36'37"
1h36'43"
1h37'30"
1h37'32"
1h37'53"
1h38'02"
1h38'06"
1h38'26"
1h38'29"
1h38'39"
1h38'46"
1h39'02"
1h39'54"
1h40'01"
1h40'32"
1h40'37"
1h40'45"
1h40'48"
1h40'53"
1h41'01"
1h41'07"
1h41'24"
1h41'39"
1h41'54"
1h42'56"
1h43'17"
1h43'45"

SEM/ 79
V3M/ 55
SEM/ 81
V3M/ 57
ViMm/ 77
V1M/ 69
SEM/ 84
V1iM/ 76
SEM/ 83
SEM/ 93
V2M/ 68
V2M/ 62
V1M/ 70
V2M/ 64
V2M/ 68
SEM/ 87
V1F/ 73
SEM/ 84
SEM/ 85
Vim/ 71
V1M/ 78
SEM/ 80
V2M/ 66
SEM/ 81
SEM/ 85
V2M/ 64
SEM/ 89
V2M/ 67
SEM/ 84
ViM/ 74
V1F/ 70
SEM/ 86
SEM/ 88
SEM/ 83
V1iM/ 75
ViM/ 73
V1F/ 78
SEM/ 80
ViM/ 74
SEM/ 79
ESF/ 98
V1iM/ 72
SEM/ 90
SEM/ 81
SEM/ 79
SEM/ 83
SEF/ 81
SEM/ 84
V2M/ 64
SEM/ 80
V2F/ 64

Asa 962716

Team Loose

Bpacc Sports

Pam Athletisme 2008466

Foc
Asgvo 1594887
Asgvo 1375845

Run In Energy

Team Loose
Team Loose

Team Gros

Rcrm 1681118

Vspa

Roma’'nampy Pour Madacas

Ca Malling

Altitrail
Altitrail

Run In Toul

Les Ptits Potos

18

19

15
16
20
17
21
22

10
18
11
12
23

24
25
19
20
26
13
27
28
14
29
15
30
21

31
52
33
22
23

34
24
35

25
36
37
38
39

40
16
41

10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0

9,9

9,9

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,8

9,7

9,7

9,6

9,6

9,5

96
237
129
308
164
270
182
284
187
118
217
280
272
242
185
319
253
281
282
317
232
222
225
305
249
235
226
252
275
264
172
278
321
119
147
124
200
315
300
293
122
186
202
296
265
251
243
288
316
234
255



95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

MEGEL Eric
HYPOLITE David
BOEHLER Vincent
KASIDIS Emmanuel
SCHMITT Chritophe
ZITELLI Jeremy

PY Jacques
BERTOLI Regine
BERTOLI Patrick
PETER Romuald
SCHEIBEL Benoit
HALVICK Christophe
MASCIAVE Sylvie
GRZANKA Stephan
KLEIN Bertrand
MEYER Gilles
FREGONA Frederic
DA CRUZ Thomas
ZIMMER Nathalie
ALLARD Dominique
BELHADAD Belkhir
LUNASACIE Juan
MITIDIERI Raphael
FOLZ Mathieu
DEKHAR Thomas
NOURDIN Mickael
BIGOT Alain
LAMBERT Pascal
JERZYIC Herve
WALLERICH Marc
MANDERVELDE Geoffrey
GEORGES Mickael
SCHIRRER Yvan
SADERI Robert
PABLOS Jonathan
LUKOWSKI Marie
RONCALLI Julien
MORATIN Fanny
DAHMEN Laurence
MORATIN Stephane
CUIRET Sebastien
MAIRE Nicolas
SCHUMACHER Christian
FARGEOT Jonathan
DUNAND Philippe
PARMENTIER Yann
BENAC Sandy
HENRY Maryline
SAPORITO Claude
FRECHARD Alain
CARVALHOSA Marylise

1h44'12" VIM/ 77
1h44'31" ViM/ 76
1h44'32" SEM/ 81
1h44'46" SEM/ 79
1h45'22" V2M/ 59
1h45'24" SEM/ 85
1h45'52" V4M/ 43
1h45'57" V2F/ 66
1h45'59" V2M/ 61
1h46'01" V1M/ 69
1h46'07" ViM/ 73
1h46'19" ViM/ 70
1h46'22" V2F/ 64
1h46'23" SEM/ 83
1h46'40" SEM/ 82
1h46'41" SEM/ 83
1h46'43" ViM/ 77
1h46'47" V2M/ 65
1h46'48" V1F/ 70
1h46'52" V3M/ 54
1h47'20" ViM/ 69
1h47'54" V2M/ 68
1h48'05" ViM/ 72
1h48'10" SEM/ 87
1h48'13" V2M/ 64
1h48'15" ViM/ 77
1h48'24" V2M/ 66
1h48'28" V2M/ 66
1h48'48" V2M/ 61
1h48'52" V2M/ 64
1h48'56" SEM/ 93
1h49'13" SEM/ 84
1h50'16" V2M/ 65
1h50'23" V2M/ 65
1h50'36" SEM/ 91
1h50'43" JUF/ 99
1h50'47" SEM/ 85
1h51'10" SEF/ 81
1h51'11" V1F/ 69
1h51'12" SEM/ 80
1h52'15" SEM/ 80
1h52'24" SEM/ 88
1h52'36" V3M/ 54
1h52'58" SEM/ 80
1h54'06" V2M/ 68
1h55'03" VIM/ 74
1h55'04" SEM/ 80
1h55'09" V2F/ 61
1h55'29" V2M/ 66
1h55'41" V2M/ 59
1h55'58" SEF/ 91

T305030
Zit Trail
Asgvo 1826771
A2m

Cap Entrange

Es Hagondange

A2m 2068580

Altitrail
Phoenix

Arts Hombourgeois
Pied

Mat Trail Coaching

A2m 1706392

Run In Metz 1959169
Run In Energy

Run In Metz 2062447

Run In Metz 1968261
Es Hagondange

Mp Trail

26
27
42
43
17
44

18
28
29
30

45
46
47
31
19

32
20
33
48
21
34
22
23
24
25
49
50
26
27
51

52

58
54
55/

56
28
35
57

29
30

9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
92
9,1
9l
9,1
9l
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5

268
263
291
276
171

231
273
274
297
289
169
261
279
130
327
194
143
188
209
295
285
271
176
304
306
184
298
260
307
208
114
216
197
131
138
313
324
139
325
106
244
266
128
167
254
142
294
149
115
103



147 CASELLI Joel 1h57'11" V2M/ 67 31 8,4 248

149 CASERTA Magali 1h58'13" SEF/ 86 4 84 314

151 CANU Peggy 1h59'53" VIF/ 71 Run In Metz 1974608 6 83 108

153 STEFANCIC Corinne 2h00'02" V1F/ 71 Ccc 7 82 247

155 LESIEUR Mathieu 2h00'47" SEM/ 86 60 82 170

157 STEIN Sylvain 2h02'36" V2M/ 63 33 81 163

159 GAVRILOFF Claire 2h02'46" SEF/ 91 5 81 109

161 RAUH Cedric 2h04'31" SEM/ 80 62 80 303

163 BLUM Sandrine 2h08'46" V1F/ 75 Happy Team 9 77 178

165 BLUM Alexandre 2h11'23" VIM/ 72 Happy Team 40 75 177

167 WOLF Jean 2h11'25" V2M/ 64 34 75 146

169 GELHAUSEN Laurence 2h11'50" SEF/ 83 8 75 126

171 ROSSI Karen 2h13'55" V2F/ 64 5 7.4 256

173 DESCLAIR Pascaline 2h18'21" V1F/ 74  Cocottes Roses 10 7,2 100

175 HEUSBOURG Christine 2h18'22" V2F/ 64 7 72 189

177 ZELISKO Lea 2h22'38" SEF/ 94 9 69 311

179 WILLETTE Jeanne 2h26'49" VIF/ 75 Altitrail 12 6,7 201

181 NICOTRA Nicolas 2h26'49" V3M/ 57  Rac 127803 7 6,7 230

Nb de résultats : 181 L femmes) (149 hommes, 31 femmes)



